

## IŠLEISTUVIŲ ŠVENTĖS „KELIONĖ“ SCENARIJUS

①

### KELIONĖ

Pasaulis nenusakomos spalvos,  
Pasaulis jūsų, margas lyg pupelė,  
Jums aukso dulkės byra ant galvos,  
Ir jūs visi išeinatė į kelią!  
Nutūpsitė lyg paukščiai ant šakos,  
Dainuositė, šoksitė kvepiančiam miškely  
Ir bėgsitė, lėksitė paukščiams iš paskos –  
Keliautojų, triukšmautojų pulkelis.  
Kaip gera pastovėti ant kalvos,  
Kur vėjas jus visus į dangų kelia,  
Jums aukso dulkės byra ant galvos,  
Ir jūs visi išeinatė į kelią!

Liutauras Degėsis

②

Kelionė laukia netrumpa,  
Kelionė bus jums nelengva.  
Kelionę norint pradėti,  
Bilietai reikia turėti.

**Mokiniai traukia bilietus su užduotimis. Bilieto kaina – teisingas atsakymas. Jeigu vaikams atsakyti sunku, siūloma ieškoti pagalbos, nes be bilieto išvykti negalima.**

③

Mokykloj praleidot ne vienus metus,  
Tenai jūs atradot naujus dalykus:  
Išmokot skaityti, rašyti, mąstyti,  
Skaičiuoti, dainuoti, sportuoti, kovoti,  
Konstruoti, gaminti, svajoti ir šokti...  
Bet šiandieną jums šokt ir dainuot nereikės,  
Svečių koncertas į kelionę išlydės.

**Svečių pasirodymas.**

④

Keliaujant įprasta bagažą turėti,  
Ką į jį įdėjom, smalsu pažiūrėti?!  
Krovėme mes lagaminus ilgus metus,  
Surinkome į juos ypatingus žodžius,  
Kurie jums kelionėj turėtų padėti  
Nepaklyst, neparklupt, tvirtai išstovėti.  
Jūsų mokytojai sudėjo tuos žodžius,  
Linkėdami, kad kelias būtų nesunkus.

**Mokiniamis įteikiami „lagaminėliai“ su mokusių mokytojų palinkėjimais.**

⑤

Na ką gi, laikas juk nestovi vietoj...  
Nors ne, dar truputėlį palūškėkit!  
Ar nenorėtumėte sužinoti,  
Kiek laiko kiekvienam reikės važiuoti?!  
Pažaiskit paskutinįkart žaidimą,  
Ir išsiburkite savo likimą –  
Tegul kelionės trukmę jums pasakys  
Paslapčių sklidas laimės šulinys!

**Mokiniai traukia iš laimės šulinio pasirinktą juostelę ir sužino, ilgas ar trumpas jų laukia kelias. Juostelės yra skirtingo ilgio. Prie juostelių pririšti rašikliai ir bloknotai – mažos dovanėlės, priminsiančios mokyklą.**

⑥

**Šventė tęsiama TinaDance šokių salėje, kurioje mokiniai kasmet lankydavosi.**